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Operaresa till Amsterdam för OVIS 

10 - 12 november 2023 

 

En innehållsrik helg i Amsterdam lockar vi med, för att lysa upp månaden november. I denna livliga 

stad med 1600-talsprägel får vi uppleva premiären av Lohengrin med Malin Byström i en av rollerna. 

Vi får också njuta av två konserter i den kända Concertgebouw med sin fina akustik. Första kvällen ges 

Carl Orffs Carmina Burana och på söndagen blir det lunchkonsert; Sir Mark Elder dirigerar bl.a. Griegs 

Peer Gynt. Lägg till det centralt boende på bra hotell, trevliga gemensamma måltider, en kunnig 

Amsterdam-ciceron full av tips, och spännande museer – bättre kulturweekend i höst är svårt att tänka 

sig! 

Fredag 10 november  
Samling sker vid Malmö Opera för gemensam resa med chartrad buss över sundet till Kastrup. 

Ombord finns personal från BK Travel Solutions som kan assistera på flygplatsen med incheckning, 

bagageincheckning mm. Direktflyg med KLM lämnar Köpenhamn 09.50 med ankomst 11.15 till 

Schiphol, Amsterdams flygplats. På flygplatsen möter vår privathyrda buss som snabbt tar oss in till 

centrum. Vi checkar in på NH Hotels Schiller, 4**** nära Rembrandtsplein för två nätter. Strax intill 

finns restaurangen som ger oss ett kulinariskt lunchäventyr - en så kallad rijsttaffel. Vi avnjuter dessa 

indonesiska rätter, numera nästan holländsk husmanskost.  

Vi tar oss därefter till Concertgebouw (promenad eller spårvagn). I afton ges Carl Orffs Carmina 

Burana. Dirigent: Raymond Janssen. INSO International Symphony Orchestra och “The National Choir 

of Ukraine Dumka”. Konserten börjar kl. 20.15 och håller på till kl. 22.35. Förfriskningar ingår i pausen. 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Lördag 11 november 
Frukostbuffé på hotellet. Vi tar oss gemensamt till Museumplein. Platsen gestaltades av den svenske 

landskapsarkitekten Sven Ingvar Andersson (som också omgestaltade Gustaf Adolfs Torg i Malmö!) 

och här ligger konstmuseerna tätt. Vi inleder dagen med ett gemensamt besök på Rijksmuseum.  

Här finns alltid de gamla mästarna från holländsk guldålder utställda; Rembrandt, Frans Hals, 

Vermeer, Avercamp och många andra. Ett besök här ger en givande inblick i vad Nederländernas s k 

guldålder och 1600-talet innebar och hur det lade grunden för denna handelsnations välstånd.  

Lunchen och eftermiddag spenderas helt efter eget tycke och smak. Vi har flera trevliga tips! Att strosa 

i Spiegelqwartier med alla antikhandlare, gallerier, kuriosabutiker och trevliga caféer är ett sådant. Den 

flytande blomstermarknaden, Damrak och torget Dam är andra lockande Amsterdamstråk. Van Gogh-

museet har världens största samling av konstnärens verk. Stedelijk med modern konst och det senaste 

tillskottet Moco (Modern Contemporary Art Museum) säkerställer alla att vi har fullt upp denna 

förmiddag.  

 

450 meter från hotellet hittar vi ”Stoperan”, byggnadskomplexet ritat av Wilhelm Holzbauer och Cees 

Dam. Det inrymmer både den holländska nationaloperan och baletten, invigda 1986, samt stadshuset 

som stod klart två år senare. Klockan 18.30 går ridån upp och ikväll är det premiär! Nyproduktion! Vi 

ser Wagners romantiska treaktare med svenska Malin Byström i rollen som Elsa von Brabant.  

Malin Byström debuterade 2002 vid Royal Opera House i London som Amalia i den sällan spelade 

Verdioperan I masnadieri. I Massenets Thaïs sjöng Malin Byström mot Plácido Domingo vid operan i 

Valencia och 2011 debuterade hon vid Metropolitan i New York, dit hon senare återkom i titelrollen i 

Arabella. Hon är hovsångerska och förmodligen Sveriges mest eftertraktade operasångerska 

internationellt just nu. Kvällens föreställning av Lohengrin framförs på tyska. Den är 4 tim. och 40 min. 

lång med två pauser. 

http://www.bktravelsolutions.se/
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Söndag 12 november 
Frukostbuffé på hotellet. Efter frukost checkar vi ut. Vi åker med inhyrd buss till Concertgebouw. I Stora 

salen dirigerar Sir Mark Elder dagens lunchkonsert med start kl. 11.00. Edvard Grieg - Peer Gynt suite 

no. 1. Frederick Delius - The song of the high hills. Ralph Vaughan Williams - Toward the unknown 

region. Övriga medverkande: Radiosymfonikerna, Nederländska radiokören, Benjamin Goodson – 

Kördirigent samt Elise van Es – Sopran.  

Efter konserten äter vi en gemensam lunch innan bussen tar oss den korta biten ut till flygplatsen. 

Flyget till Kastrup avgår kl. 16.50 och beräknas landa kl. 18.10.      
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Resmål: 

 

Operaresa till Amsterdam för OVIS 

Datum: 10 - 12 nov 2023 

Logi: Amsterdam: NH Hotel Schiller 4****. Trevligt boende i en historisk byggnad 

med vackra art déco-detaljer. Hotellet ligger mycket centralt vid 

Rembrandtplein. Det är få minuters promenad till operan och ca tio 

minuters promenad till Damtorget. Den flytande blomstermarknaden och 

shoppingområdet Kalverstraat ligger 350 meter bort.  

www.nh-hotels.com/hotel/nh-amsterdam-schiller 

Flyg: 

 

Reguljärflyg med KLM i ekonomiklass exkl. flygskatt inkl. bagageavgift  

Utresa: Kastrup-Amsterdam 09:50-11:15  

Hemresa: Amsterdam-Kastrup 16.50-18.10 

Pris: SEK 13 795:-/person i delat dubbelrum (baserat på 35 deltagare) 

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

Transferbuss från Malmö Opera via Öresundsbron till Kastrup flygplats, t/r 

samt medföljande assisterande personal från BK Travel Solutions  

Reguljärflyg i ekonomiklass med KLM exkl. flygskatt inkl. bagageavgift 

Privat transferbuss t/r flygplatsen-hotellet 

2 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivet hotell inkl. frukost 

2 gemensamma måltider inkl. dryck enligt följande: 

Välkomstmiddag på indonesisk restaurang dag 1 

Avskedslunch vid Concertgebouw dag 3 

Biljett i kategori 1 till Carmina Burana på Concertgebouw 

Biljett i kategori 3 till Lohengrin på Stoperan. Premiären! 

Biljett i kategori 1 till Sir Mark Elder dirigerar Peer Gynt på Concertgebouw 

Kunnig reseledare från BK Travel Solutions 

Skatter och lagstadgade avgifter, EU-moms (2,67 %) 

Tillkommer: 

Frivilliga tillägg: 

Obligatoriska flygskatter enligt dagspris vid biljettering (idag ca 900:- ) 

Enkelrum: 2 000:- Avbeställningsskydd, Gouda: 7% av resans grundpris 

Villkor: 

 

 

 

 

Priset är beräknat på 35 deltagare och med gällande dagskurs (EUR). Vi 

förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar 

utanför vår kontroll t ex valutakursförändringar. Särskilda resevillkor gäller. 

BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. 

Resan är en paketresa och lyder under paketreselagen. Anmälningsavgift: 

3 000:-. Slutlikvid ca 30 dagar före avresa, också mot erhållande av faktura. 

 

Anmälan 

 & kontakt: 

BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) 

Mail: info@bktravelsolutions.se 

                                                    BKJ 230603  
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